que  pro  divini  cullus  et  religionis  augmento  provide  facía  sunt,  ut  perpe- 
tuo illibata  permaneant  apostolici  muniminis  robur  liberaliter  impertiri. 

—  Exhibila  siquidem  nobis  nuper  pro  parte  dilectorum  fdiorum  Francisci 
abl)atis  et  convenlus  monasterii  Saiicti  Dominici  de  Silos,  ordiiiis  Sancti 

Benedicti,  Burgensis  diócesis,  petilio  continebat  quod  cum  oliiii  prioratus 

Sancti  Benedicti  de  Huete,  dicti  ordinis,  Concbensis  diócesis,  qui  prefato 

monasterio  subesse  dinoscebatur,  et  in  quo  retroactis  temporibus  una  prio- 

rissa  cum  nonnullis  raonialil)us  residere  consuevcrat,  propter  varios  sinis- 

tros  evenlus  priorissa  et  monialibus  penitus  deslitulus  remansisset;  pre- 
fatus  abbas,  attendens  quod  si  in  ipso  prioratu  aliqui  dicti  monasterii 

monachi  locarentur,  qui  in  eo  divinas  laudes  Domino  persolverent  ho- 

rasque  canónicas  die  noctuque  debite  celebrarent,  et  ad  prioratum  viro- 
rum  reduceretur,  in  ipso  prioratu  divinus  cuitus  longe  melius  quam  prius 

perageretur,  et  fidelium  devotio  ad  ipsum  prioratum  etiam  non  mediocri- 
ter  augeretur;  habita  super  hoc  cum  prefatis  (síc)  conventu  dehbcratione 

matm'a,  de  eorum  consensu,  prioratum  ipsum  ad  prioratum  virorum  re- 
duxit  et  reformavit,  ac  in  illo  unum  priorem  et  nonnullos  ex  monachis 

dicti  monasterii  instituit ,  locavit  et  deputavit,  ipsique  prior  et  monachi  in 

eodem  prioratu  ex  tune  inhabitarunt,  prout  inhabitant  etiam  de  presenti. 

Quare,  pro  parte  tam  carissimi  in  Christo  üiii  nostri  Henrici,  Castelle  et 

Legionis  regis  illustris,  asserentis  se  eidem  monasterio  vaide  devotum  et 

aífectum  esse,  quam  abbatis  et  conventus  predictorum,  nobis  fuit  humi- 
liter  supplicatum  ut  reductioni  et  reformationi  aliisque  predictis,  pro 

illorum  subsistentia  firmiori,  robur  apostolice  confirmationis  adicere  ac 

alias  super  hiis  oportune  providere  de  benignitate  apostólica  dignare- 
mur. 

Nos  igitur,  de  premissis  certam  notitiam  non  habentes,  huiusmodi  sup- 
plicationibus  inclinati,  chscretioni  vestre  per  apostólica  scripta  mandamus 

quatinus  vos,  vel  dúo  aut  unus  vestrum,  vocatis  qui  fuerint  evocandi,  de 

premissis  ómnibus  et  singulis  ac  eorum  circunstantiis  universis,  auctori- 
tate  nostra,  vos  diligenter  informctis;  et  si  per  informationem  hujusmodi